
   

  

Provvedimento  
dirigenziale 

Direzione Risorse Umane e Affari Generali 
Ufficio Personale Tecnico Amministrativo 
Responsabile della direzione: Fabio Romanelli 
Responsabile del procedimento: Elisa Budai 
Compilatore del procedimento: Elisa Budai 

Documento informatico firmato 
digitalmente ai sensi del D.Lgs. 
82/2005 s.m.i. e norme collegate,  
il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa 

Numero, data e protocollo della registrazione 
 
 
OGGETTO:  Procedura relativa alla selezione per titoli ai fini della progressione economica all’interno 

delle Aree (PEA) per l’Area delle Elevate Professionalità - PEA 2024 – esito  
 

IL DIRIGENTE  
 

VISTO l’accordo di contrattazione n. 5/2024 relativo a “Criteri per la progressione economica 
all’interno delle Aree – triennio 2023-2025”;  

VISTO il P.D. n. 1025 del 19.11.2025 (prot. n. 155858) di avvio della progressione economica 
all’interno delle Aree (PEA) relativa all’anno 2024 per l’Area delle Elevate Professionalità 
– EP, con cui si è ritenuto di utilizzare i suddetti risparmi ai sensi l’art. 88, comma 5, del 
CCNL comparto Università 2006/2009 del 16.10.2008; 

VISTI i verbali della Commissione di valutazione; 
TENUTO CONTO che i nominativi dei dipendenti in posizione utile per l’attribuzione del nuovo 

inquadramento, mediante l’assegnazione di n. 1 differenziale stipendiale di cui all’Allegato 
G) del CCNL del 18.01.2024, sono evidenziati in grassetto;  

TENUTO CONTO  che a parità di punteggio viene assegnato n. 1 differenziale stipendiale sopracitato al 
personale avente maggiore anzianità di servizio nella posizione economica inferiore, e in 
caso di ulteriore parità, al personale con minore età anagrafica; 

VISTO che la procedura prevista dall’art. 86 CCNL 18.01.2024 si è regolarmente conclusa;  
ACCERTATA  la regolarità della procedura; 
 
 

DISPONE 
 

1. di approvare l’esito della procedura relativa alla selezione ai fini della progressione economica 
all’interno delle Aree (PEA) per l’Area delle Elevate Professionalità - PEA 2024 e la graduatoria, che 
costituisce parte integrante del presente provvedimento; 
 

2. di applicare i nuovi differenziali stipendiali di cui all’Allegato G) del CCNL del 18.01.2024 a decorrere 
dal 01.01.2024; 

 
3. il presente provvedimento è pubblicato all’Albo on-line di Ateneo e all’indirizzo: 

https://goto.uniud.it/to/628.  
 
 
 
 Il Dirigente 

Dott. Fabio Romanelli  

https://goto.uniud.it/to/628

		2026-02-12T10:58:26+0100
	IT
	Fabio Romanelli




